
令和３年７月２８日 

 
チーム各位 

 
神栖市ミニバス少年団 
団長 小関 善人   

 
 
 

令和３年度神栖市ミニバス交流会の中止について 

 
 
 盛夏の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本

少年団の活動に対しまして、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、令和３年度神栖市交流会につきましては、８月に開催を予定し準備を

進めてまいりましたが、新型コロナウイルス感染者数が当市においても増加傾

向であり、また、近隣市が茨城県の感染拡大市町村に指定されるなど、感染拡

大が懸念される状況となっておりますことから、今年度は中止とする判断をい

たしました。 
 参加を予定していたチームの皆さまには、大変ご迷惑をおかけいたしますが、

コロナウイルス感染防止の主旨をご理解いただき、ご容赦頂ければと存じます。 
 今後も変わらぬご支援ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 


